



IndianOil

CIN-L23201MH1959GOI011388



IndianOil

Marketing Division

Madhya Pradesh State Office

Indian Oil Corporation Limited (Marketing Division), Madhya Pradesh State Office, requires a panel of Government Approved Valuers for the assessment of land / infrastructure, mostly for Petrol Pumps, in the States of **Madhya Pradesh and Chhattisgarh** for their Divisional Offices at Bhopal, Gwalior, Indore, Jabalpur and Raipur. One Valuer can apply for empanelment under **maximum three Divisional Offices**.

Interested Government Approved Valuers of repute are requested to submit their application, furnishing full details as mentioned in website in a sealed cover superscribing 'Application for Empanelment of Government Approved Valuers - ' (N a m e o f Divisional Office/s i.e. **Bhopal, Gwalior, Indore, Jabalpur, Raipur**) on or before 10.06.2025 by 5:00 PM to the following address:

General Manager I/c (RS), Indian Oil Corporation Limited, Madhya Pradesh State Office, Indian Oil Bhavan , 16, Arera Hills, Jail Road, Bhopal – 462 011 (MP) Phone No: 0755-2524712.

The detailed advertisement is available on the website <https://www.iocl.com/pages/ro-ksk-dealerships-overview>

Size 8 x 8_cm



IndianOil

CIN-L23201MH1959GOI011388



IndianOil

विपणन प्रभाग

मध्य प्रदेश राज्य कार्यालय

इंडियन ऑयल कॉर्पोरेशन लिमिटेड (विपणन प्रभाग), मध्य प्रदेश राज्य कार्यालय को मध्य प्रदेश एवं छत्तीसगढ़ राज्यों में स्थित भोपाल, ग्वालियर, इंदौर, जबलपुर एवं रायपुर डिवीजनल कार्यालयों हेतु भूमि / अधोसंरचना (मुख्यतः पेट्रोल पंपों) के मूल्यांकन के लिए एक पैनल के रूप में सरकारी मान्यता प्राप्त मूल्यांकनकर्ताओं की आवश्यकता है। एक मूल्यांकनकर्ता अधिकतम तीन डिवीजनल कार्यालयों के अंतर्गत पैनल में सम्मिलित होने हेतु आवेदन कर सकता है।

प्रतिष्ठित सरकारी मान्यता प्राप्त मूल्यांकनकर्ताओं से अनुरोध है कि वे वेबसाइट पर उल्लिखित पूर्ण विवरण सहित अपना आवेदन बंद लिफाफे में "सरकारी मान्यता प्राप्त मूल्यांकनकर्ताओं के पैनल में सम्मिलित होने हेतु आवेदन - (डिवीजनल कार्यालय का नाम - जैसे भोपाल, ग्वालियर, इंदौर, जबलपुर, रायपुर)" शीर्षक के साथ 10.06.2025 को शाम 5:00 बजे तक निम्नलिखित पते पर जमा करें:

महाप्रबंधक प्रभारी (आरएस), इंडियन ऑयल कॉर्पोरेशन लिमिटेड, मध्य प्रदेश राज्य कार्यालय, इंडियन ऑयल भवन, 16, अरेरा हिल्स, जेल रोड, भोपाल – 462011 (म.प्र.), फोन नंबर: 0755-2524712

विस्तृत विज्ञापन वेबसाइट <https://www.iocl.com/pages/ro-ksk-dealerships-overview> पर उपलब्ध है।

Size 8 x 8_cm